МУ «Грозненское РУО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное»)

МУ «Грозненски РУО»

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2»

(МБОУ «Правобережни ЮЮШ № 2»)

П Р И К А З

30.08.2022г. № 91

с. Правобережное

О распределении часов плана внеурочной деятельности

на 2022/2023 учебный год

На основании предварительного комплектования штата педагогических

работников, приказов о назначении классных руководителей и плана внеурочной

деятельности на 2022/2023 учебный год,  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план внеурочной деятельности в 1-4 классах, реализующих

образовательные программы в рамках ФГОС НОО и объем внеурочной

деятельности обучающихся на 2022-2023 учебный год (Приложение1):

 2.Утвердить план внеурочной деятельности в 5-9 классах, реализующих

образовательные программы в рамках ФГОС ООО и объем внеурочной

деятельности обучающихся на 2022-2023 уч. год (Приложение 2):

3. Утвердить план внеурочной деятельности в 10 классах, реализующих

образовательные программы в рамках ФГОС СОО и объем внеурочной

деятельности обучающихся на 2022-2023 уч. год (Приложение 3):

4.Ответственность за организацию работы по внеурочной деятельности в

соответствии с Положением об организации внеурочной деятельности

обучающихся, ведение документации по организации работы внеурочной

деятельности возложить на заместителя директора  по УВР Тайсумову Х.В.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 А.Ш.Жамалдаева

Приложение  №1

к приказу МБОУ «СОШ№2 с.Правобережное»

 от  30.08.2022г.  № 91

План внеурочной деятельности (годовой) в 1-4 классах МБОУ «СОШ №2с.Правобережное»

на 2022-2023 учебный год в рамках ФГОС НОО

Направление внеурочной

деятельности
Название рабочей

программы
Количество часов в

неделю

1

1кл.

2кл.

3кл.

4кл.

Профориентационное

«Тропинка в профессию»
«Тропинка в профессию» 1 1 1 1

Социальное «Функциональная

грамотность»
«Функциональная

грамотность»
1 1 1 1

Общеинтеллектуальное

«Грамотный читатель»
Грамотный читатель» 1 1 1 1

«Занимательная математика» «Занимательная

математика»

1 1 1 1

Духовнонравственное

«Разговоры о важном»

«Разговоры о важном» 1 1 1 1

  5 5 5 5

Приложение  №2

к приказу МБОУ «СОШ№2 с.Правобережное»

от  30.08.2022г.  № 91

План внеурочной деятельности (годовой) в 5-9 классах МБОУ «СОШ №2с.Правобережное» на
2022-2023 учебный год в

1
№

Направления Количество часов в год

5кл.   6кл.   7кл. 8кл. 9кл.

1
1

Спортивно-оздоровительное

«Здоровейка»

1

2
2

Духовно-нравственное Разговоры о

важном»

2 2 2 2 2

3
3

Общеинтеллектуальное  1 1 1 1 1

4
4

Общекультурное

5
5

Социальное 1 2 2 2 2

 Итого 5 5 5 5 5

Приложение  №2

к приказу МБОУ «СОШ№2 с.Правобережное»

 от  30.08.2022г.  № 91

План внеурочной деятельности (годовой) в 10-11 классах МБОУ «СОШ №2с.Правобережное» на

2022-2023 учебный год в

1

№

Направления

10кл.   11кл.

1

1

Спортивно-оздоровительное

2

2

Духовно-нравственное  2 2

3

3

Общеинтеллектуальное  1 1

4

4

Общекультурное

5

5

Социальное 2 2

 Итого 5 5

		2022-10-20T23:58:51+0300
	Жамалдаева Аминат Шамуевна